
PIELIKUMS 

Lēmuma 2014/512/KĀDP pielikumus groza šādi:

1) lēmuma XI pielikumu groza šādi:

a) tekstu “[tabula ar produktu KN kodiem un atbilstošajām cenām, par ko vienojusies cenu ierobežošanas koalīcija]” aizstāj ar šādu apakšvirsrakstu:

“Jēlnaftas cena”;

b) pievieno šādu apakšvirsrakstu un tabulu:

“Naftas produktu cenas 

KN kods Apraksts Cena augstāka par jēlnaftas cenu /
Cena zemāka par jēlnaftas cenu

Cena par barelu 
(USD) Piemērošanas diena

Naftas eļļas un no bitumenminerāliem iegūtas eļļas 
(izņemot neapstrādātas eļļas), un citur neminēti un 
neiekļauti pārstrādes produkti, kas satur 70 % no 
svara vai vairāk naftas eļļas vai no bitumenminerā-
liem iegūtas eļļas, ja šīs eļļas ir pārstrādes produktu 
pamatsastāvdaļas, izņemot tās, kas satur biodīzeļ-
degvielu, un izņemot atkritumeļļas

2710 12 vieglās eļļas un pārstrādes produkti

2710 12 11 specifiskiem pārstrādes procesiem cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

2710 12 15 ķīmiskām pārvērtībām procesos, kas nav minēti 
apakšpozīcijā 2710 12 11

cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

citām vajadzībām
speciālie benzīni

2710 12 21 lakbenzīns cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

2710 12 25 citi cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

citi
motorbenzīns

2710 12 31 aviācijas benzīns cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais V
ēstnesis 

L 32 I/14 
4.2.2023.  



citi ar svina saturu
ne vairāk kā 0,013 g litrā

2710 12 41 kuru oktānskaitlis (RON) ir mazāks par 95 cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 12 45 kuru oktānskaitlis (RON) ir 95 vai lielāks, taču 
mazāks par 98

cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 12 49 kuru oktānskaitlis (RON) ir 98 vai lielāks cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 12 50 pārsniedz 0,013 g litrā cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 12 70 benzīna tipa reaktīvo dzinēju degviela cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 12 90 citādas vieglās eļļas cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 19 citi

vidējās eļļas

2710 19 11 specifiskiem pārstrādes procesiem cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 19 15 ķīmiskām pārvērtībām procesos, kas nav minēti 
apakšpozīcijā 2710 19 11

cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

citām vajadzībām
petroleja

2710 19 21 reaktīvo dzinēju degviela cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 19 25 citi cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 19 29 citi cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

smagās eļļas
gāzeļļas

2710 19 31 specifiskiem pārstrādes procesiem cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 19 35 ķīmiskām pārvērtībām procesos, kas nav minēti 
apakšpozīcijā 2710 19 31

cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

citām vajadzībām

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais V
ēstnesis 

4.2.2023. 
L 32 I/15  



2710 19 43 kur sēra saturs nepārsniedz 0,001 % no masas cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 19 46 kur sēra saturs pārsniedz 0,001 % no masas, taču 
nepārsniedz 0,002 % no masas

cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 19 47 kur sēra saturs pārsniedz 0,002 % no masas, taču 
nepārsniedz 0,1 % no masas

cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 19 48 kur sēra saturs pārsniedz 0,1 % no masas cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

degvieleļļas

2710 19 51 specifiskiem pārstrādes procesiem cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

2710 19 55 ķīmiskām pārvērtībām procesos, kas nav minēti 
apakšpozīcijā 2710 19 51

cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

citām vajadzībām

2710 19 62 kur sēra saturs nepārsniedz 0,1 % no masas cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

2710 19 66 kur sēra saturs pārsniedz 0,1 % no masas, taču 
nepārsniedz 0,5 % no masas

cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

2710 19 67 kur sēra saturs pārsniedz 0,5 % no masas cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

smēreļļas; citādas eļļas

2710 19 71 specifiskiem pārstrādes procesiem cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 19 75 ķīmiskām pārvērtībām procesos, kas nav minēti 
apakšpozīcijā 2710 19 71

cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

citām vajadzībām

2710 19 81 motoreļļas, kompresoru smēreļļas, turbīnu smēreļļas cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

2710 19 83 hidrauliskās eļļas cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais V
ēstnesis 

L 32 I/16 
4.2.2023.  



2710 19 85 baltās eļļas, šķidrais parafīns cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

2710 19 87 transmisijeļļas un reduktora eļļas cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

2710 19 91 metālapstrādes vielas, veidņu eļļas, pretkorozijas eļļas cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

2710 19 93 elektroizolācijas eļļas cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

2710 19 99 citādas smēreļļas un citādas eļļas cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

2710 20 Naftas eļļas un no bitumenminerāliem iegūtas eļļas 
(izņemot neapstrādātas eļļas), un citur neminēti un 
neiekļauti pārstrādes produkti, kas satur 70 % no 
svara vai vairāk naftas eļļas vai no bitumenminerā-
liem iegūtas eļļas, ja šīs eļļas ir pārstrādes produktu 
pamatsastāvdaļas un satur biodīzeļdegvielu, izņemot 
atkritumeļļas

gāzeļļas

2710 20 11 kur sēra saturs nepārsniedz 0,001 % no masas cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 20 16 kur sēra saturs pārsniedz 0,001 % no masas, taču 
nepārsniedz 0,1 % no masas

cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

2710 20 19 kur sēra saturs pārsniedz 0,1 % no masas cena augstāka par jēlnaftas cenu 100 2023. gada 5. februāris

degvieleļļas

2710 20 32 kur sēra saturs nepārsniedz 0,5 % no masas cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

2710 20 38 kur sēra saturs pārsniedz 0,5 % no masas cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

2710 20 90 citādas eļļas cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

atkritumeļļas

2710 91 kas satur polihlorbifenilus (PHB), polihlorterfenilus 
(PHT) vai polibrombifenilus (PBB)

cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris

2710 99 citi cena zemāka par jēlnaftas cenu 45 2023. gada 5. februāris”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais V
ēstnesis 

4.2.2023. 
L 32 I/17  


